
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

від 13 листопада 2019 р.    м. Суми   № 0827-І 
 

 
Про розміщення відомостей  

про нараховану заробітну плату 

в особистих кабінетах 

працівників 
 

В зв'язку з розвитком єдиної інтегрованої інформаційної системи «Університет» та 

створення комплексної системи захисту інформації, що має атестат відповідності, виданий 

державною службою спеціального зв’язку та захисту інформації, реалізована можливість  

отримання розрахункових листків працівників в електронному вигляді через новий сервіс 

«Особистий кабінет». 

Керуючись вимогами ст.110 КЗпП України, та ст. 30 Закону України «Про оплату  

праці» і враховуючи можливості електронного сервісу СумДУ 

 

Наказую: 

 

1. Бухгалтерській службі університету разом з Центром інформаційних систем, 

враховуючи надійність та захищеність нового електронного сервісу, забезпечити 

розміщення відомостей про нараховану заробітну плату, проведені відрахування та 

належні до виплати суми у вигляді розрахункових листків в електронних особистих 

кабінетах працівників. 

2. Центру інформаційних систем забезпечити постійне підвищення комплексного рівня 

захисту розміщеної інформації за допомогою організаційних та технічних засобів для 

запобігання та унеможливлення доступу до неї сторонніх осіб. 

3. Нерозміщення розрахункових листків в електронному особистому кабінеті 

здійснювати виключно за особистими заявами працівників. 

Також за особистими заявами здійснювати роздрукування розрахункових листків 

для їх отримання співробітниками, в тому числі, в випадках розміщення 

розрахункових листків в особистому кабінеті. 

Відповідні заяви подаються в розрахунковий відділ бухгалтерської служби. 

4. Начальнику ВДіКК Акименко Л.В. довести наказ в електронному вигляді до всіх 

структурних підрозділів університету.  

 

Ректор            А.В. Васильєв 

 

Проект наказу вносить:        Погоджено: 

Головний бухгалтер       Проректор з НПР 

 Барикіна Н.І.         Любчак В.О. 

         Проректор з НПР 

          Касьяненко В.О. 

         В.о. начальника юридичного  

           Заїка Н.Ю. 

 

 


